h
ADUANAS
NOMINA DE EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS, PERSONAL TRAMITE DE PENSION
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2023

TIPO
NOMBRES POSICION GENERO SALARIO OTROS DESC. INGRESO NETO

DE EMPLEADO
TRAMITE DE PENSION

1 MAXIMO JIMENEZ BALDERA CHOFER TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 21,916.00 628.99 666.25 0.00 25.00 20,595.76
2 RAFAEL JAVIER HENRIQUEZ CHOFER TRAMITE DE PENSION MASCULINO CARRERA 21,916.00 628.99 666.25 0.00 1,725.00 18,895.76
3 JULIO CESAR GARCIA CACERES CHOFER DE VEHICULO PESADO TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 21,916.00 628.99 666.25 0.00 25.00 20,595.76
4 JOVANNY RODRIGUEZ CAMARERO TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 22,000.00 631.40 668.80 0.00 14,327.79 6,372.01
5 CESAR AUGUSTO JOSE ANTIGUA COORDINADOR DE RECURSOS HUMANOS ~ TRAMITE DE PENSION MASCULINO CARRERA 125,000.00 3,587.50 3,800.00 17,589.22 1,718.38 98,304.90
6 IVELISSE BIENVENIDA BOBADILLA ESPECIALISTA TECNICO DELIBERATIVO TRAMITE DE PENSION FEMENINO T. PENSION 87,531.00 2,512.14 2,660.94 9,172.42 1,687.31 71,498.19
7 XIOMARA VICTORIA BRITO CORREA SUPERVISOR GENERAL FISCALIZADOR DE ~ TRAMITE DE PENSION FEMENINO T. PENSION 85,000.00 2,439.50 2,584.00 8,577.06 2,437.00 68,962.44
8 FRANCISCO CRISPIN VARELA ENCARGADO ADMINISTRATIVO TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 79,562.00 2,283.43 2,418.68 7,297.91 131.00 67,430.98
9 DOMINGO LEONARDO KING COLOME SUPERVISOR DE ADUANAS TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 73,717.00 2,115.68 2,241.00 6,067.91 43,935.12 19,357.29
10  DIOMEDES NINA BAUTISTA ASISTENTE OPERATIVO TRAMITE DE PENSION MASCULINO CARRERA 65,625.00 1,883.44 1,995.00 4,545.16 3,437.25 53,764.15
11  DARIO ENEMENCIO ESTEVEZ FLORES ADMINISTRADOR ADUANERO Il TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 65,625.00 1,883.44 1,995.00 4,545.16 473.00 56,728.40
12 PEDRO ENRIQUE VOLQUEZ MENDEZ ANALISTA TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 65,000.00 1,865.50 1,976.00 4,110.07 13,361.10 43,687.33
13 LOURDES ORFELINA DE JESUS SERULLE ~ ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS EN  TRAMITE DE PENSION FEMENINO T. PENSION 56,327.00 1,616.58 1,712.34 2,795.46 3,371.00 46,831.62
14  SANDRA ELIZABETH PINALES DE OFICIAL FISCALIZADOR JUNIOR DE TRAMITE DE PENSION FEMENINO CARRERA 55,000.00 1,578.50 1,672.00 2,559.67 2,637.00 46,552.83
15  FREDESVINDA VERONICA DITREN FLORES ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS EN  TRAMITE DE PENSION FEMENINO T. PENSION 55,000.00 1,578.50 1,672.00 2,559.67 9,035.55 40,154.28
16  LOURDES YUBERKIS URRACA RIVERA TECNICO EN AFORO TRAMITE DE PENSION FEMENINO T. PENSION 50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,615.89 24,896.35 20,532.76
17 JUAN CARLOS VALDEZ GRULLON ENCARGADO DE ADUANAS EN ALMACENES TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 49,809.00 1,429.52 1,514.19 1,827.04 237.00 44,801.25
18  ARIEL PEREZ DESON SUPERVISOR DE ADUANAS TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 49,677.00 1,425.73 1,510.18 1,808.41 131.00 44,801.68
19  FATIMA ARGENTINA RODRIGUEZ ENCARGADO DE ADUANAS EN ALMACENES TRAMITE DE PENSION FEMENINO T. PENSION 49,350.00 1,416.35 1,500.24 1,762.26 343.00 44,328.15
20  CARLOS MANUEL TAVERAS MEJIA ENCARGADO DE ZONA FRANCA INDUSTRIAL TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 49,350.00 1,416.35 1,500.24 1,762.26 131.00 44,540.15
21  REYNALDO MODESTO DIAZ MARTINEZ ~ SUPERVISOR REGIONAL TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 49,350.00 1,416.35 1,500.24 1,762.26 10,435.95 34,235.20
22 ROSMEDI ALTAGRACIA PICHARDO TECNICO EN AFORO DE EXPORTACION TRAMITE DE PENSION FEMENINO T. PENSION 45,558.00 1,307.51 1,384.96 1,227.08 5,331.00 36,307.45
23 ELVIRA MARIA VARGAS HENRIQUEZ TRAMITE DE PENSION TRAMITE DE PENSION FEMENINO T. PENSION 44,275.00 1,270.69 1,345.96 647.93 25.00 40,985.42
24 BIRILIO HERNANDEZ VARGAS ENCARGADO ZONA FRANCA EN TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 43,685.00 1,253.76 1,328.02 0.00 2,137.00 38,966.22
25  TERESA JOSEFINA JOSE LEONARDO TECNICO EN AFORO TRAMITE DE PENSION FEMENINO CARRERA 43,301.00 1,242.74 1,316.35 0.00 7,078.33 33,663.58
26 MARTHA YRENE DEL CARMEN ESPAILLAT ANALISTA TRAMITE DE PENSION FEMENINO T. PENSION 43,292.00 1,242.48 1,316.08 597.22 14,853.04 25,283.18
27  JOSE ERNESTO MORONTA GONZALEZ ENCARGADO DE ZONA FRANCA INDUSTRIAL TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 43,168.00 1,238.92 1,312.31 0.00 1,331.00 39,285.77
28  GERARDO GONZALEZ PLACENCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TRAMITE DE PENSION MASCULINO CARRERA 40,000.00 1,148.00 1,216.00 0.00 3,543.00 34,093.00
29  ROMARIS EDELMIRA SANTANA ARIAS SUPERVISOR DE CAJA TRAMITE DE PENSION FEMENINO T. PENSION 40,000.00 1,148.00 1,216.00 0.00 21,901.40 15,734.60
30 MAGNOLIA ESPINOSA DE GONZALEZ ANALISTA TRAMITE DE PENSION FEMENINO T. PENSION 40,000.00 1,148.00 1,216.00 0.00 1,481.00 36,155.00
31  HENRY ALBERTO ROSARIO CASTILLO TECNICO DE ADMISION TEMPORAL SENIOR TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 40,000.00 1,148.00 1,216.00 0.00 131.00 37,505.00
32 JOSE OSCAR CASTANOS GERMOSEN SUPERVISOR REGIONAL TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 40,000.00 1,148.00 1,216.00 0.00 2,198.38 35,437.62
33  ADARINA RAMOS GONZALEZ TRAMITE DE PENSION TRAMITE DE PENSION FEMENINO T. PENSION 38,001.00 1,090.63 1,155.23 0.00 25.00 35,730.14
34 JULIO MONTAS DANIS INSPECTOR DE ADUANAS TRAMITE DE PENSION MASCULINO CARRERA 37,589.00 1,078.80 1,142.71 0.00 6,845.41 28,522.08
35  SANTA AGUEDA MIESES JABIER AFORADORII TRAMITE DE PENSION FEMENINO CARRERA 37,589.00 1,078.80 1,142.71 0.00 23,650.46 11,717.03
36  BIENVENIDO VASQUEZ GUERRERO ASISTENTE OPERATIVO TRAMITE DE PENSION MASCULINO CARRERA 37,589.00 1,078.80 1,142.71 0.00 343.00 35,024.49
37  JOSEFINA ANTONIA CACERES CRUZ PERIODISTA TRAMITE DE PENSION FEMENINO CARRERA 37,589.00 1,078.80 1,142.71 0.00 15,310.51 20,056.98
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NOMBRES

JOSE MIGUEL CASTILLO ROSARIO
LUCHY URYS SANTANA SANTANA
CESAR LORENZO ANTONIO GUZMAN
EVELYN ALTAGRACIA BONIFAC
VIRGINIA SILVERIO VARGAS

JUAN FRANCISCO PACHECO BERROA
JUAN MILTON DORNE JAIME

JOSE ANTONIO LIRIANO THOMAS
JUAN ADALBERTO MORENO FAMILIA
ANDRES JIMENEZ

MODESTO ANTONIO LUNA PENA
ESCOLASTICO GUILLERMO GONZALEZ
RAFAELA NALDELIN CRUZ

ROSELINA FERRERAS MERCEDES
ZOILA ISABEL COLON CRUZ

JOSEFINA PICHARDO

JOSE ANTONIO ALVARADO LUCIANO
JOAQUINA LEOMARES ROA PUJOLS
CRISTOBALINA CUELLO

DIOMEDES RADHAMES HIDALGO LOPEZ
GLADYS JOSEFA HEREDIA MARTINEZ DE

NOMINA DE EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS, PERSONAL TRAMITE DE PENSION

POSICION

ENCARGADO DE DEPOSITOS EN
SUPERVISOR CLUB DE ADUANAS
ENCARGADO DE ZONA FRANCA ESPECIAL
SUPERVISOR DE ZONA FRANCA
SUPERVISOR DE ADUANAS
AFORADOR |

ENCARGADO DE ZONA FRANCA ESPECIAL
ASISTENTE OPERATIVO
INSPECTOR DE FRONTERA
AFORADOR DE ZONA FRANCA
SUPERVISOR DE ZONA FRANCA
ADMINISTRADOR ADUANERO I
TECNICO EN AFORO Il

TECNICO EN AFORO Il

TECNICO EN AFORO Il
SECRETARIA EJECUTIVA
AFORADOR |

TECNICO ENFERMERO

TECNICO ENFERMERO

TRAMITE DE PENSION
SUPERVISOR DE CAJA

MARGARITA FERNANDA ABREU TAVERAS SUPERVISOR DE CAJA

BRIGIDA LUISA RODRIGUEZ BAEZ
PEDRO FERREYRA TEJEDA

ERNESTO DIAZ

AURA JOSEFA DOMINICI SANTANA
MARGARITA DEL CARMEN ORTIZ NUNEZ
RAMON GONZALEZ GENAO

ONNY VASQUEZ CASTILLO

LUIS CAONABO PENA CUEVAS
RAMON BAEZ

ANTONIA JOSEFA PEREZ RODRIGUEZ
RAFAEL CASTILLO GIL

JOSE ESPERANZA MORILLO MONTERO
NELSON LEONIDAS BIENVENID DIAZ
CRISTINO GARCIA ADAMES
BIENVENIDA PEGUERO

RICARDO DURAN PAREDES

SUPERVISOR DE CAJA
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE ALMACEN Y SUMINISTRO
SUPERVISOR DE MAYORDOMIA
AFORADOR I

TRAMITE DE PENSION

AFORADOR IV

SUPERVISOR DE ZONA FRANCA Il
AFORADOR DE ZONA FRANCA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD
SUPERVISOR DE DEPOSITO Il
INSPECTOR DE CARGA

AFORADOR DE ZONA FRANCA
TRAMITE DE PENSION

AFORADOR |

AFORADOR IlI

2CA

ADUANAS

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2023

AREA

TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION

GENERO

MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO

DE EMPLEADO
T.

T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION
T.
T
T
T
T
T

TIPO

PENSION

PENSION

. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION

CARRERA

T.
T.

PENSION
PENSION

CARRERA
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. PENSION
. PENSION

PENSION

. PENSION
. PENSION
. PENSION

PENSION

. PENSION
. PENSION

CARRERA
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. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION

PENSION

. PENSION
. PENSION

CARRERA

SALARIO

37,589.00
37,589.00
37,589.00
37,589.00
37,589.00
37,589.00
37,589.00
37,589.00
37,589.00
36,750.00
35,000.00
34,535.00
32,000.00
32,000.00
32,000.00
31,500.00
31,500.00
31,500.00
31,500.00
31,350.00
29,863.00
29,846.00
29,846.00
27,893.00
27,563.00
27,300.00
27,300.00
26,565.00
26,185.00
26,185.00
25,940.00
25,940.00
25,940.00
25,940.00
25,940.00
24,705.00
24,705.00
24,150.00

AFP

1,078.80
1,078.80
1,078.80
1,078.80
1,078.80
1,078.80
1,078.80
1,078.80
1,078.80
1,054.73
1,004.50
991.15
918.40
918.40
918.40
904.05
904.05
904.05
904.05
899.75
857.07
856.58
856.58
800.53
791.06
783.51
783.51
762.42
751.51
751.51
744.48
744.48
744.48
744.48
744.48
709.03
709.03
693.11

SFS

1,142.71
1,142.71
1,142.71
1,142.71
1,142.71
1,142.71
1,142.71
1,142.71
1,142.71
1,117.20
1,064.00
1,049.86
972.80
972.80
972.80
957.60
957.60
957.60
957.60
953.04
907.84
907.32
907.32
847.95
837.92
829.92
829.92
807.58
796.02
796.02
788.58
788.58
788.58
788.58
788.58
751.03
751.03
734.16

ISR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OTROS DESC.

343.00
22,497.81
17,320.92

1,331.00
2,918.38

449.00

10,331.00

9,928.42
281.00
3,331.00
131.00
921.00
2,918.38
3,411.76
10,918.86
12,421.82
11,566.04
4,811.00
17,414.23
1,225.00
4,024.38
11,533.88
1,524.84
25.00
3,354.60
3,411.98
343.00
25.00
611.00
5,225.00
1,437.00
15,649.54
4,393.96
6,711.00
725.00
25.00
14,120.85
1,331.00

INGRESO NETO

35,024.49
12,869.68
18,046.57
34,036.49
32,449.11
34,918.49
25,036.49
25,439.07
35,086.49
31,247.07
32,800.50
31,572.99
27,190.42
26,697.04
19,189.94
17,216.53
18,072.31
24,827.35
12,224.12
28,272.21
24,073.71
16,548.22
26,557.26
26,219.52
22,579.42
22,274.59
25,343.57
24,970.00
24,026.47
19,412.47
22,969.94

8,757.40
20,012.98
17,695.94
23,681.94
23,219.94

9,124.09
21,391.73
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ADUANAS

NOMINA DE EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS, PERSONAL TRAMITE DE PENSION

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2023

GENERO

TIPO

SALARIO

OTROS DESC.

INGRESO NETO

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

JAYNE ALTAGRACIA TRINIDAD FELIZ
GERMAN FERMIN FUENCIO SANCHEZ
PEDRO PABLO PEGUERO

FRANKLIN FERNANDO SIBILIA PEREZ
FELIPE SANTIAGO DISLA CABRERA
YENSI DE JESUS CABRERA

BRIAM ALEXIS SANTANA ARIAS
RICARDO FELIZ REYES

EVARISTO SALVADOR PEREZ VARGAS
FRANCISCO BALBUENA

RAINER MIGUEL MATEO VASQUEZ
ROSA MARIA MARTE ALMONTE
DANIEL OCTAVIO BATISTA GOMEZ
ANDRES MARIANO MARTINEZ

ANA MERCEDES RODRIGUEZ VALDEZ
JULIO ALFREDO RAMOS ZORRILLA
ANDRES MORILLO DANIS

FLERIDA ROMILDA TAPIA FERNANDEZ
RAMON ENRIQUE TORRES DE TORRES
RADHAMES CARPIO CALDERON

JOSE RAFAEL MINAYA SANCHEZ
MARIA PETRONILA DIAZ DE VASQUEZ
FREDDY BIENVENIDO PEREZ PEREZ
JOSE ALTAGRACIA ROMERO REYNA
ALEIDA DE LA ROSA VALENZUELA
OLGA BARTOLA PEREZ

GABRIEL DE LA ROSA JAVIER

JOSE ANDRES VASQUEZ MARQUEZ
ANIANA ALTAGRACIA CASTILLO ABREU
JUAN POLANCO

HECTOR JORGE MEDINA

BAUTISTA DE LEON

EUGENIO ANTONIO MURNOZ

HECTOR VASQUEZ

JUAN RAMON ABREU

CARMEN MEDINA

CECILIO JOAQUIN MENDEZ

ISMAEL MARIA GARCIA

SUPERVISOR DE CAJA
ENCARGADO DE CELADORES EN
AFORADOR IlI

AFORADOR Il

AFORADOR DE ZONA FRANCA
INSPECTOR DE MEDIO DE TRANSPORTE
INSPECTOR DE CARGA
AFORADOR DE ZONA FRANCA
AFORADOR IlI

AFORADOR DE ZONA FRANCA
MENSAJERO INTERNO
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
ARCHIVISTA

CELADOR

SUPERVISOR DE CELADORES
AFORADOR DE ZONA FRANCA
SUPERVISOR DE CELADORES
INSPECTOR SALA DE PASAJEROS
TRAMITE DE PENSION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il
PLOMERO

MENSAJERO INTERNO
TRAMITE DE PENSION
CELADOR

CELADOR

CONSERIE

CELADOR

CELADOR

CELADOR

CELADOR

CELADOR

CELADOR

CONSERIE

CELADOR

TRAMITE DE PENSION

TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION

FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO

DE EMPLEADO
T. PENSION

T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION

CARRERA
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
PENSION
. PENSION
. PENSION
CARRERA
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
PENSION
. PENSION
. PENSION

CARRERA
T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION

o =4 4 4 4 4 4 o4 o4 o4 o4 o4 o o4 o o o -

e i T e T B I

24,150.00
22,594.00
22,594.00
22,581.00
22,581.00
22,581.00
22,581.00
22,581.00
22,581.00
22,581.00
22,581.00
21,599.00
21,506.00
21,506.00
20,601.00
20,456.00
20,456.00
20,456.00
20,456.00
20,456.00
19,312.00
17,826.00
17,826.00
17,533.00
16,500.00
13,793.00
11,550.00
11,550.00
11,550.00
11,550.00
11,550.00
11,550.00
11,550.00
11,550.00
11,550.00
11,550.00
11,550.00
10,000.00

693.11
648.45
648.45
648.07
648.07
648.07
648.07
648.07
648.07
648.07
648.07
619.89
617.22
617.22
591.25
587.09
587.09
587.09
587.09
587.09
554.25
511.61
511.61
503.20
473.55
395.86
331.49
331.49
331.49
331.49
331.49
331.49
331.49
331.49
331.49
331.49
331.49
287.00

734.16
686.86
686.86
686.46
686.46
686.46
686.46
686.46
686.46
686.46
686.46
656.61
653.78
653.78
626.27
621.86
621.86
621.86
621.86
621.86
587.08
541.91
541.91
533.00
501.60
419.31
351.12
351.12
351.12
351.12
351.12
351.12
351.12
351.12
351.12
351.12
351.12
304.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

131.00
15,325.33
611.00
1,337.00
937.00
12,628.21
2,649.00
2,769.73
4,976.84
2,709.00
1,225.00
10,392.30
3,899.76
1,225.00
2,437.00
7,160.57
9,025.46
4,931.69
5,062.65
237.00
25.00
5,611.76
131.00
7,321.89
885.00
25.00
2,225.00
25.00
925.11
725.00
7,769.70
25.00
725.00
4,718.93
6,841.77
25.00
725.00
725.00

22,591.73

5,933.36
20,647.69
19,909.47
20,309.47

8,618.26
18,597.47
18,476.74
16,269.63
18,537.47
20,021.47

9,930.20
16,335.24
19,010.00
16,946.48
12,086.48
10,221.59
14,315.36
14,184.40
19,010.05
18,145.67
11,160.72
16,641.48

9,174.91
14,639.85
12,952.83

8,642.39
10,842.39

9,942.28
10,142.39

3,097.69
10,842.39
10,142.39

6,148.46

4,025.62
10,842.39
10,142.39

8,684.00



2CA

ADUANAS

NOMINA DE EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS, PERSONAL TRAMITE DE PENSION
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2023

TIPO
NOMBRES POSICION GENERO DE EMPLEADO SALARIO OTROS DESC. INGRESO NETO
114  CHRISTIAN TERRERO TRAMITE DE PENSION TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 10,000.00 287.00 304.00 0.00 7,074.03 2,334.97
Total TRAMITE DE PENSION 3,717,367.00 106,688.46 113,008.00 82,830.06 585,827.71 2,829,012.77

Total General 3,717,367.00 106,688.46 113,008.00 82,830.06 585,827.71 2,829,012.77

CANTIDAD DE EMPLEADOS 114

Amada/Méndez Guzman
Gerentg/de Recursos Humanos




